REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE FE INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g¢ mbart detyrimin pér deklarimi t& interesave private té tij, t& bashké&shortit/es
dhe t& f&mijéve madboré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, lign nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012. ’ o

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MIRELA . MISHGJONI

 06.02.2009

Ng bazg t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. (&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasarive dhe Konfliktit £ Interesave dhe personat ¢
autcrizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-5&, ¢& t& verifikoing né € giitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g€

ekzistojné né emér dhe pér logaring time.

Dekiaroj se 1 dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jand t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé puk Eshté e vértetd, '

e e ‘
Poriodil Fieror /!



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Te ardhura te perfituara si rezultat i]2.265.545 (dy milion e

zbatimit pjeserisht i vendimit n:flllM date | dyqind ¢ gjashtedhjete e | 100% 2 (dy).
16.07.2010, i Gjykates se Rrethit Gjygesor | pesemije ¢ peseqind e [, 2
| Vlore (te depozituara ne Credins Bank). dyzete e pese) leke

Interesa bankare ne vitin 2012 (Depozita 76.724 leke.
Banka Credins date 21.12.2009). (shtatedhjete e gjashte mije | 50% I (nje).
‘¢ shtateqind e njezete e -
kater).

¥ Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢,.d 1 ligjit n1.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurilé e luajtshme, & regjistrueshme né& regjistrat publike;
¢) sendet me vierd t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) viergn e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng cash, né llogari rrjedh&se, né depozitd, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté t& huaj; t

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ pldtésoni né fotokopje 14 tij.

Feriodik Viewr ™ 3 =




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Paga, viti 2012, Gjygtare ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor | 917.719 (nenteqgind &
Viore. shtatembedhjete mije ¢
shtategind e *
nentembedhjete) leke,

Paga, viti 2012, bashkeshorti, aktivitet avokatie. 215.010 (dygind e
pesembedhjete mije e
dhjete) leke.

Nése ky formar éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ iij.

“Periodil/Vieror” 4 =




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jasht¢ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer p&r periudhé&n nga deklarimi i
meparsh&m deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjagé vitit &
deklarimit. TR '
T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng fagen-nr.7, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

o

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
t¢ plotésoni né forokopje 1é tij.

Periodik/ Vietor™




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresn: Re.Reshit Collaku, Tel: 0808 9999, Fax: 042 228-316. Website: www. hidea. gov.al, F-mail infoghidaagoval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

¥

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhorg) g& mbartin éiétyrimin pér deklarim né
bazg (€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, t& detyrimeve
[inanciare 1€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g¢ disponohen vegmas.

=

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/], t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, €
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiks ™ 1 ndryshuar,

Antorizoj:
[nspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pergiegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, g té verifikojné n& t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurit&, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné n& emé&r dhe pér

tlogaring time.

Shtetasi Bujar Muharem Veshi, bashkéshort

[0

|
Bl

i Subjektit Mirela Selam Mishgjoni.
Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
figjore se: ;

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim rl
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

“Periodik/Vietor M

N



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Toke bujgesore, sip.4560m/2, ne Risili, Vlore,
blere me kontraten (. te 16.04.2012.

Burimi i krijimit: Kursime.

273.600 (dyqgind e shtatedhjete
e tremije e gjashtegind)leke.

f.

[

Toke bujgesore, sip.4300m/2, ne Risili, Vlere,
blere me kontraten ‘_&te 16.04.2012.

Burimi 1 krijimit: Kursime.

=7

258.000 (dygind e pesedhjetg
¢ tetemije)leke. :

v

Interesa bankare ne vitin 2012 (Depozita
3. | Banka Credins date 21.12.2009).

76.724 leke.

(shtatedhjete ¢ gjashte mije
e shtateqind e njezete e
kater).

R S

100% .

50%

1 (nje).

et

*Objekt i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b} pasurité e Juajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
ng valuté t& huaj;

ek ose

Nése ky format éshié 1 pamjafineshém, vazhdoni té plotésoni ne fotokopje té tij.

“Peripdik/ i etor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

"
£

L)
e b ey s 215.010 (dygind & pesembedhjete
aga, viti 2012, aktivitet avokatie. nije ¢ dhjete) leke,

Paga, viti 2012, bashkeshortja, Gjyqt Givkat §17.719 (nentegind &
aga, Vil 0 asiikeshory Jydtare ne Ljykaten e Resthit shtatembedhjete mije e shiategind

Givgesor Viore. e nentembedhjete) k

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI1ZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t&€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor & vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e [¢ dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11. pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

s

“Periadit Viator”






